
  

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

Protocollo come da segnatura    Luino, 4 aprile 2018 

 

GRADUATORIA RELATIVA ALL’AVVISO AI DOCENTI INTERNI DI SELEZIONE 

DI UN ESPERTO MADRELINGUA PER PROGETTO PON FSE ''COMPETENZE DI BASE” – 

Modulo “Certificazione Inglese B1” 

CODICE PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-LO-2017-236 

Avviso pubblico prot.n. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017 “Competenze di base” 

CUP H75B18000210007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il DPR 275/1999  

Visto il Decreto Interministeriale n. 44/2001  

Visto il PTOF 2016-2019  

Viste le delibere degli Organi Collegiali  

Visto il proprio provvedimento di indizione di avviso interno per la selezione di UN ESPERTO 

MADRELINGUA PER PROGETTO PON FSE ''COMPETENZE DI BASE” – Modulo “Certificazione 

Inglese B1” 

VISTO il verbale prot. 3137 del 4/4/18 della commissione incaricata della comparazione delle 

candidature 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione all’albo online dell’Istituzione scolastica della seguente graduatoria provvisoria 

relativa all’avviso citato in oggetto. 

1. Leonard Colette punti 16 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro il termine di 7 giorni dalla 

pubblicazione.  

In assenza di reclami, la graduatoria si intende definitiva decorsi 7 giorni dalla pubblicazione.  

      

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Fabio Giovanetti 

MINISTERO DELL ’ISTRUZIONE DELL’ UNIVERSITÀ E DELLA R ICERCA  
   IST ITUTO STATALE D’ISTRUZIONE SUPERIORE  

   “Città di  Lu ino –  Car lo  Vo lonté”  
 

Sede centrale:                                        Sito: www.isisluino.gov.it                                        Sede associata: 
via Lugano, 24/A                          e-mail: vais003001@istruzione.it                                    via Cervinia, 54 
21016 LUINO (VA)                                vais003001@pec.istruzione.it                             21016 LUINO (VA) 

tel.: 0332.530387                C.F.: 84002750127  –  c/c postale n. 18840215                Tel.: 0332.511643 

http://www.isisluino.gov.it/
mailto:vais003001@istruzione.it
mailto:vais003001@pec.istruzione.it

		2018-04-04T17:25:02+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da FABIO GIOVANETTI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




